



Objednávka

Číslo objednávky:
Dátum:

211/4500029928
21.11.2011

**Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v
Košiciach**
Komenského 73
041 81 Košice

REFLEX, A. Elexova

Lesnicka 9
040 01 Košice
SK

Objednávateľ:

Kontaktná osoba: Eva Škovranová
Telefón: 55 2981 111
Fax: 55 2981 011
E-mail:
Naša značka:

Dodávateľ:

Číslo dodávateľa: 101140
Referent(ka) dodávateľa:
Telefón/Fax:
E-mail:
Vaša značka:

Adresa fakturácie:

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v
Košiciach
Katedra hygieny a technologic
potravín
Komenského 73

Adresa dodania:

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v
Košiciach
Katedra hygieny a technologic
Komenského 73
041 81 Košice

Predpokladaný dátum dodania: Deň 21.11.2011

Dodacie podmienky:

Platobné podmienky:

Mena EUR

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00010	Sponky do spínacieho strojčeka 100785	20	Kus	0,66	13,20
00020	Papier vizitkový 102452	2	Kus	14,58	29,16
00030	Papier farebný A4 102813	3	Kus	19,16	57,48
00040	Blok samolepiaci 100156	10	Kus	1,83	18,30
00050	Etikety 100147	10	Kus	4,19	41,90
00060	Blok samolepiaci 100156	5	Kus	1,83	9,15
00070	Blok samolepiaci 100156	10	Kus	2,49	24,90
00080	Papier-náplň do karisbloku A4 102182	5	Balík	1,32	6,60
00090	Poznámkový blok trhací A5 100088	5	Kus	3,74	18,70
00100	Poznámkový blok trhací A5 100088	20	Kus	0,65	13,00
00110	Obálka B4 vak 100111	30	Kus	0,28	8,40

Bankové spojenie:
Banka:
Účet:
Názov:

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom
č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola
IČO: 397 474
IČ DPH: SK2020486699

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00120	Stroj skartovací - DHM 100181	1	Kus	63,60	63,60
00130	Kalkulačka 102323	2	Kus	25,08	50,16
00140	USB kľúč - spotr.mat. 102423	3	Kus	26,83	80,49
00150	CD-RW 100155	20	Kus	0,57	11,40
00160	CD-DVD 101660	50	Kus	0,98	49,00
00170	Utierky papierové 100313	5	Balík	4,65	23,25
00180	Plátno projekčné 101853	2	Kus	216,00	432,00
00190	Popisovač - fix 100787	1	Kus	14,64	14,64
00200	Ceruzka 100154 2 sady/12 ks	2	Kus	5,08	10,16
00210	Strúhadlo 100065	1	Kus	9,22	9,22

Celková cena bez DPH	984,71 EUR
Hodnota DPH 20 %	196,94 EUR
Celková cena s DPH	1.181,65 EUR

.....
prof.MVDr.Peter Turek,PhD.
vedúci katedry

Bankové spojenie:
Banka:
Účet:
Názov:

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom
č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola
IČO: 397 474
IČ DPH: SK2020486699